
UCHWAŁA NR XXIX/206/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 wrzeœnia 1991 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania na terenie Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 28 czerwca 1991 r. ordynacja wyborcza
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. Nr 59 poz. 252/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Tworzy się na terenie miasta Krakowa obwody głosowania dla przeprowadzenia

wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.
Granice, numery obwodów oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa
załącznik do uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


